
 

 

 

 

 

Zákon iZločin 

A které zákony porušuješ ty? 🤔 Svá pravidla má používání Wikipedie, tvorba školního referátu 

nebo vlastního videa i sdílení účtu na Netflixu. 

Ruku na srdce. Asi každý si někdy stáhl film nebo písničku z internetu, i přes to, že tušíme, že 

to není úplně v pohodě. Když si nějaký film stahujeme z úložiště, a dále ho nešíříme a nesdílíme, 

provinil se ten, kdo ho tam nahrál. Ale pozor, jak je to u oblíbených torrentů? Když stahujeme 

film přes torrenty, z principu jejich fungování, kromě stahování také část filmu uploadujeme 

někomu dalšímu. A zde už se stáváme spoluviníky, film totiž šíříme i my. Není přitom férové, 

že tvůrce filmu, za jehož přípravou byly roky dřiny, vlastně okrádáme o zisky. 

 

Naskenuj QR Code a podívej se na VIDEO   

 

 
  

Newsletter ONLINE – květen 2021 

NEWSLETTER VZNIKL V RÁMCI 

PROJEKTU ONLINE ZA 

FINANČNÍ PODPORY NADACE 

O2. MATERIÁLY VYCHÁZEJÍ Z 

PORTÁLU CHYTRÁŠKOLA.CZ 
Získejte svůj vlastní kancelářský balík Office365 na adrese portal.office.com 


